O.N.G. ACCADEMIA PSICOLOGICA APPLICATA

COD. FISC:054138908122

SEDE VIA F.SCO LO JACONO 10 90144 PALERMO

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali
Immobilizzazioni materiali
Partecipazione Engim

ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti vs. enti pubblici breve
Crediti vs.altri

Banca c/c

cassa

TOTALE ATTIVO

COSTI

Acquisti vari (cancelleria etc.)
Servzizi di terzi

Costi servizi progetto Silver
Rimborsi a pie' lista
Rimborso spese ant.c/ciss
Consulenza Fiscale

Inail ¢/contributi

Costi Utenze

Costi godimento beni terzi
Noleggio beni

Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI
AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

€1.511,00
€ 5.750,00
€ 540,00

€ 19.565,20
€ 25.583,45
€ 20.020,32

€30,79

€ 73.000,76

€ 369,44
€ 53.265,31
€ 803.273,30
€4.225,11
€2.464,91
€761,28

€ 58,90

€ 1.461,99

€ 8.956,70

€ 1.452,00
171,57

€ 876.460,51
€15.616,08

€892.076,59

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/12/2017

PASSIVO

FONDI ACCANTONAMENTO

Fondo ammortamento beni €1.171,36
Fondo riserva vincolata progetti € 18.845,63

Avanzo di gestione anni prec. € 21.909,01
DEBITI

Socio Catania c/anticipi € 15.397,68
Debiti vs.Erario €61,00
TOTALE PASSIVO € 57.384,68
AVANZO DI GESTIONE € 15.616,08
TOTALE A PAREGGIO € 73.000,76
RICAVI

Contributi Pubblici € 890.187,37
Contributi Liberali € 1.854,39
Abbuoni e arr attivi 0,51
Interessi attivi bancari 34,32
TOTALE RICAVI € 892.076,59



